СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2013 года № 103
с. Круглое
Об отмене решения Совета народных
депутатов Круглянского сельского поселения
№ 57 от 21.12.2011 года «Об утверждении
дополнительных оснований признания
безнадежными к взысканию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам по
местным налогам и сборам и перечня документов,
подтверждающих обстоятельства признания
безнадежными к взысканию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам».

На основании экспертного заключения № 19-62/1301795П от 01.04.2013 года на решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 21.12.2011 № 57 Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ::
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 57 от 21.12.2011 года «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам»

Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев